
РАСПОРЕД ПОЛАГАЊА ИСПИТА ПО КАБИНЕТИМА (ОСС) 
 

Испитни рок: Јануарско-фебруарски 2021 

Предмети наставник: Слађана Живковић 

Предмет: Енглески језик 

Одржаће се 27.01.2021. od 11,00 часова 

 

36/20 Мадић Анђела 

44/20 Марија Манчић 

45/20 Милена Манчић 

14/20 Ристић Катарина 

15/20 Ива Виденовић 

 

 

Предмет: Енглески језик у струци 1 

Одржаће се 27.01.2021. od 12,00 часова 

 

 

 

 

 
Предмет: ФРАНЦУСКИ ЈЕЗИК – ПИСМЕНИ ИСПИТ (СРЕДА, 27.01.2021.) 
 

Време 

одржавања 

испита 

Број кабинета Име и презиме 

кандидата 

9 -10 сати Амфитеатар бр.1 Станковић Ива 

9 -10 сати Амфитеатар бр.1 Митић Анђела 

9 -10 сати Амфитеатар бр.1 Тошић Јована 

9 -10 сати Амфитеатар бр.1 Младеновић Маја 

9 -10 сати Амфитеатар бр.1 Петровић Анђела 

9 -10 сати Кабинет бр. 2 Ранђеловић Сара 

9 -10 сати Кабинет бр. 2 Маноилов Милица 

9 -10 сати Кабинет бр. 2 Тодоровић Јованка 

9 -10 сати Кабинет бр. 2 Жикић Ивана 

9 -10 сати Кабинет бр. 2 Маја Стојанов 

9 -10 сати Кабинет бр. 2А Спасић Теодора 

9 -10 сати Кабинет бр. 3 Тања Ћирић 

9 -10 сати Кабинет бр. 3 Нејић Ана 

9 -10 сати Кабинет бр. 3 Игњатовић 

Маријана 

9 -10 сати Кабинет бр. 3 Живић Милица 

9 -10 сати Кабинет бр. 3 Павловић Анђела 

 

  

44/20 Марија Манчић 

45/20 Милена Манчић 



Предмет: ФРАНЦУСКИ ЈЕЗИК У СТРУЦИ 1– ПИСМЕНИ ИСПИТ 

Време 

одржавања 

испита 

Број кабинета Име и презиме 

кандидата 

10 -11 сати Амфитеатар бр.1 Маноилов Милица 

10 -11 сати Амфитеатар бр.1 Тодоровић Јованка 

10 -11 сати Амфитеатар бр.1 Стојанов Маја 

10 -11 сати Амфитеатар бр.1 Ива Станковић 

10 -11 сати Амфитеатар бр.1 Митић Анђела 

10 -11 сати Кабинет бр. 2 Тошић Јована 

10 -11 сати Кабинет бр. 2 Спасић Теодора 

10 -11 сати Кабинет бр. 2 Ћирић Тања  

10 -11 сати Кабинет бр. 2 Нејић Ана 

10 -11 сати Кабинет бр. 2 Игњатовић 

Маријана 

10 -11 сати Кабинет бр. 2А Живић Милица  

10 -11 сати Кабинет бр. 2А Павловић Анђела  

 

 
Предмет: ФРАНЦУСКИ ЈЕЗИК - УСМЕНИ ИСПИТ 

ПЕТАК, 29.01.2021. 

Време 

одржавања 

испита 

Број кабинета Име и презиме 

кандидата 

9 – 9 h15 Амфитеатар бр.1 Станковић Ива 

9h15  -9h30 Амфитеатар бр.1 Митић Анђела 

9h30 -9h45 Амфитеатар бр.1 Тошић Јована 

9h45 -10h Амфитеатар бр.1 Младеновић Маја 

10h -10h15 Амфитеатар бр.1 Петровић Анђела 

10h15 -10h30 Амфитеатар бр.1 Ранђеловић Сара 

10h30 -10h45 Амфитеатар бр.1 Маноилов Милица 

10h45 -11h Амфитеатар бр.1 Тодоровић Јованка 

11h -11h15 Амфитеатар бр.1 Жикић Ивана 

11h15 -11h30 Амфитеатар бр.1 Маја Стојанов 

11h30 -11h45 Амфитеатар бр.1 Спасић Теодора 

11h45 -12h Амфитеатар бр.1 Тања Ћирић 

12h -12h15 Амфитеатар бр.1 Нејић Ана 

12h15 -12h30 Амфитеатар бр.1 Игњатовић 

Маријана 

12h30 -12h45 Амфитеатар бр.1 Живић Милица 

12h45 -13h Амфитеатар бр.1 Павловић Анђела 

 

 

 

Предметни наставник : 

мр Ивица Панић 

  



Испитни рок: Јануарско-фебруарски, 2021. 

Предмет: Телесни развој 

Предметни наставник: др Срђан Денчић 

Датум и време одржавања испита:26.01.2021.године од 09,00 часова 
 

Испит ће полагати следећи студенти по групама: 

 

 
1 9/20 Игњатовић Санела  

2 39/20 Ранђеловић Сара  

3 20/20 Тодоровић Јованка 

4 21/20 Маноилов Милица 

5 23/20 Жикић Ивана  

6 17/20 Стојанов Маја  

 

1 5/20 Станковић Ива  

2 4/20 Митић Анђела 

3 36/20 Мадић Анђела 

4 44/20 Манчић Марија  

5 45/20 Манчић Милена  

6 1/20 Тошић Јована 

 

1 13/20 Младеновић Маја 

2 7/20 Петровић Анђела 

3 42/20 Спасић Теодора 

4 25/20 Марјановић Ана 

5 14/20 Ристић Катарина 

6 22/20 Ћирић Тања  

 

1 2/20 Нејић Ана 

2 8/20 Игњатовић Маријана 

3 38/20 Живић Милица  

4 27/20 Павловић Анђела  

5 15/20 Виденовић Ива  

 

  



Испит из предмета Вокално-инструментална настава 1 и 2  

биће организован по следећем распореду: 
 

 

8-9ч   

1. Дајана Тодоровић 25/19 

2. Анђела Манић 31/19 

9-10ч 

1. Емилија Златановић 9/19 

2. Катарина Костић 29/19 

3. Данијела Билановић 30/19 

10-11ч 

1. Нађа Џунић 7/19 

2. Анђела Манчић 8/19 

3. Зорана Динић 27/19 

4. Александра Живковић 28/19 

11-12ч 

1. Милица Шабаз 3/19 

2. Ивана Стојадиновић 5/19  

3. Нађа Милојић 6/19 

4. Теодора Панић 20/19 

12-13ч 

1. Катарина Стевановић 3/16 

2. Сања Живковић 28/17 

3. Владана Манчић 6/18 

  



 

Испитни рок: Јануарско-фебруарски, 2021. 

Предмет: Пројекатски приступ у раду са предшколском децом 

Предметни наставник: др Татјана Марковић 

Датум и време одржавања испита:25.01.2021.године од 09,00 часова 
 

Испит ће полагати следећи студенти по групама: 

 

 
1 3/16 Катарина Стевановић 

2 16/18 Кристина Костов 

3 2/18 Угљеша Никодијевић 

4 6/17 Стојковић Никола 

5 105/20 Алексић Нела 

6 53/18 Тончић Далиборка 

 

1 20/18 Мохсин Јања 

2 18/18 Тоскић Снежана 

3 37/18 Илић Бојан 

4 23/18 Димитријевић Емилија 

5 7/18 Јовановић Ивана 

6 8/18 Станојевић Ирена 

 

1 24/18 Тијана Ђорђевић 

2 5/18 Гошић Маја 

3 14/16 Васов Марта 

4 33/18 Минчић Јелена 

5 32/18 Андонов Николић Јелена 

6 54/14 Лазић Миљана 

 

1 
  

2 
  

3 
  

4 
  

5 
  

 

 

  



Испитни рок: Јануарско-фебруарски, 2021. 

Предмет: Тематско планирање и програмирање 

Предметни наставник: др Татјана Марковић 

Датум и време одржавања испита:25.01.2021.године од 11,00 часова 
 

Испит ће полагати следећи студенти по групама: 

 

 
1 30/19 Билановић Данијела 

2 20/19 Панић Теодора  

3 9/19 Златановић Емилија 

4 25/19 Тодоровић Дајана  

5 
  

6 
  

 

1 6/18 Манчић Владана 

2 54/14 Лазић Миљана 

3 105/20 Алексић Нела 

4 
  

5 
  

6 
  

 

1 
  

2 
  

3 
  

4 
  

5 
  

6 
  

 

1 
  

2 
  

3 
  

4 
  

5 
  

 

  



Увод у професију и професионална пракса 5 

Датум:26.01.2021. 
      (распоред полагања испита по сатници) 

 

1. Гошић Маја  05/18            9,00 – 9,10h 

2. Димитријевић Емилија 23/18           9,10 – 9, 20h 

3. Јовановић Ивана 7/18   9,20 – 9, 30h 

4. Станојевић Ирена 08/18   9,30 – 9, 40h 

5. Ђорђевић Тијана 24/18   9,40 – 9,50h 

 

6. Манчић Владана 06/18   10,00  - 10,10h 

7. Минчић Јелена 33/18   10,10 – 10, 20h 

8. Андонов Николић Јелена  32/18 10, 20 - 10, 30h 

9. Панић Тијана 31/18    10,30 – 10,40h 

10.  Манојловић Сања  22/18  10.40 – 10,50h 

 

11.  Ранђеловић Петар 36/18  11,00 – 11,10h 

12.  Младеновић Анђела 10/18  11,10 – 11,20h 

13.  Николић Кристина 09/18  11,20 – 11,30h 

14.  Костов Кростина  16/18  11,30 – 11,40h 

15.  Никодијевић Угљеша 02/18  11,40  -  11,50h 

 

16.  Тончић Далиборка 53/18  12,оо – 12,10h 

17.  Благојевић Катарина 13/18   12,10 – 12,20h 

18.  Тоскић Снежана 18/18   12,20 – 12,30h 

19.  Ћирић Ирена 17/18   12,30 – 12,40h 

20.  Илић Бојан 37/18    12,40 – 12, 50h 

 

 

 

 

 

  



 

 

САТНИЦА ПОЛАГАЊА 

 

 

Испитни рок: јануарско-фебруарски, 2021 

Предметни наставник: др Драгана Драгутиновић 

Предмет: Дете у медијском простору 

Датум: 29.1.2021. 

 

 

 

9:30h Кабинет бр. 16 

1. 6/19 Милојић Нађа  

2. 3/19 Шабаз Милица  

3. 20/19 Панић Теодора  

4. 27/19 Динић Зорана  

10:15h Кабинет бр. 16 

5. 25/19 Тодоровић Дајана 

6. 28/19 Живковић Александра 

7. 9/19 Златановић Емилија 

8. 5/19 Стојадиновић Ивана 

11:00h Кабинет бр. 16 

9. 102/20 Јовановић Милица 

10. 101/20 Ранђеловић Јелена 

11. 102/19  Видојковић Александра 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

     

  
  

    

  



  

  

  

  

Распоред полагања испита из предмета „Информатика“ за 28.01.2021.  
  

  

  

Ред. 

бр.  

Број 

индекса  

Презиме и име  Термин и место полагања  

1.  36/20  Мадић Анђела    

28.01.2021.  

Učionica br. 3  
  

Od 9:00 do 10:00  

2.  38/20  Живић Милица   

3.  21/20  Маноилов Милица  

4.  20/20  Тодоровић Јованка  

5.  23/20  Жикић Ивана   

6.  17/20  Стојанов Маја     
28.01.2021.  

Učionica br. 3  
  

Od 10:10 do 11:10  

7.  5/20  Станковић Ива   

8.  4/20  Митић Анђела  

9.  44/20  Манчић Марија   

10.  45/20  Манчић Милена   

11.  1/20  Тошић Јована    
28.01.2021.  

Učionica br. 3  
  

Od 11:20 do 12:20  

12.  13/20  МладеновићМаја  

13.  7/20  Петровић Анђела  

14.  42/20  Спасић Теодора  

15.  22/20  Тања Ћирић  

16.  2/20  Нејић Ана    

28.01.2021.  

Učionica br. 3  
  

Od 12:30 do 13:30  

17.  8/20  Игњатовић Маријана  

18.  39/20  Ранђеловић Сара  

19.  27/20  Павловић Анђела   

20.  15/20  Ива Виденовић  

  

 

 

  



САТНИЦА ПОЛАГАЊА 

 

 

 

Испитни рок: Јануарско-фебруарски, 2021 

Предметни наставник: др Драгана Драгутиновић 

Предмет: Ликовна уметност 

Датум: 01.02.2021. 

 

 

I ГРУПА 

9:00-9:45, колоквијум, кабинет бр. 15   

9:45, усмени испит, кабинет бр. 16 

1. 9/20 Санела Игњатовић 

2. 39/20 Сара Ранђеловић 

3. 36/20 Мадић Анђела 

4. 20/20 Тодоровић Јованка 

II ГРУПА 

9:00-9:45, колоквијум, амфитеатар бр. 1  

10:30, усмени испит, кабинет бр. 16  

5. 21/20 Маноилов Милица 

6. 38/20 Милица Живић 

7. 23/20 Ивана Жикић 

8. 17/20 Маја Стојанов 

III ГРУПА 

10:00-10:45, колоквијум, кабинет бр. 15 

11:15, усмени испит, кабинет бр. 16 

9. 5/20 Ива Станковић 

10. 4/20 Митић Анђела 

11. 44/20 Марија Манчић 

12. 45/20 Милена Манчић 

IV ГРУПА 

11:00-11:45, колоквијум, кабинет бр. 15 

12:00h, усмени испит, кабинет бр. 16  

13. 1/20 Тошић Јована 

14. 13/20 Младеновић Маја 



15. 7/20 Петровић Анђела 

16. 42/20 Спасић Теодора 

V ГРУПА 

11:00-11:45 колоквијум, амфитеатар бр. 1 

12:45, усмени испит, кабинет бр. 16 

17. 25/20 Марјановић Ана 

18. 27/20 Анђела Павловић 

19. 22/20 Тања Ћирић 

20. 15/20 Ива Виденовић 

VI ГРУПА 

12:00-12:45, кабинет бр. 15 

13:30, усмени испит, кабинет бр. 16 

21. 2/20 Нејић Ана 

22. 8/20 Игњатовић Маријана 

23. 103/20 Тошев Емилија 

24. 102/20 Милица Јовановић 

25. 102/19 Видојковић Александра 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 



САТНИЦА ПОЛАГАЊА 

 

Испитни рок: јануарско-фебруарски, 2021 

Предметни наставник: др Драгана Драгутиновић 

Предмет: Луткарство 

Датум: 29.01.2021. 

 

9:00, кабинет бр. 16 

11/17 Стојановић Ана-Марија 

 

 

 

         

Говорно стваралачко изражавање 1 

Ред. 

бр. 

Број 

индекса 

Презиме и име 11.2.2021. време 

1. 31/19 Манић Анђела  11:00 h 

2. 30/19 Билановић Данијела  11:00 h 

3. 29/19 Костић Катарина  11:00 h 

4. 8/19 Манчић Анђела  11:30 h 

5. 7/19 Џунић Нађа  11:30 h 

 

Сценска уметност и позориште за децу 

Ред. 

бр. 

Број 

индекса 

Презиме и име 11.2.2021. време 

1. 6/19 Нађа Милојић  9 h 

2. 30/19 Билановић Данијела  9 h 

3. 12/19 Милица Гошић  9 h 

4. 29/19 Костић Катарина  9:30 h 

5. 8/19 Манчић Анђела  9:30 h 

6. 3/19 Милица Шабаз  9:30 h 

7. 20/19 Теодора Панић  10:00 h 

8. 27/19 Зорана Динић  10:00 h 

9. 7/19 Џунић Нађа  10:00 h 

10. 28/19 Живковић Александра  10:30 h 

11. 9/19 Златановић Емилија  10:30 h 

12. 25/19 Дајана Тодоровић  10:30 h 

 

 


